

Oktober har kommit med lövfällning, höstkantareller och valnötter. Vi hade många intressanta föredrag under september med Marleene Kolmodin, Eva Sjöstrand och Ronny Larsson som gav oss en personlig beskrivning över hur det är att vara guide i Visby. Mer info hittar ni som vanligt i veckobreven.

### Ny medlem

Ulf Lundahl heter vår senaste nya medlem. Ulf är en hemvändande gotlänning som tidigare varit medlem i Sandvikens Rotaryklubb. Passa gärna på och ta med en gäst som du skulle vilja se som medlem i klubben. Det lättaste sättet att förstå nyttan med Rotary är att delta i en av våra måndagsluncher.

### Distriktskonferens 21-22 oktober

I helgen var det årsmöte och konferens i distrikt 2370 ombord på MS Cinderella. Det blev en turbulent resa för Karin Hjort, Hélène Viotti, Mats Hjort, Jan Calderon och undertecknad. Fredag eftermiddag fick vi reda på att färjetrafiken var inställd på grund av blåst hela lördagsdygnet. Vi fick istället anlita Braflyg för att hinna fram i tid. Något ängsliga tog vi oss till färjeterminalen för att gå ombord på Viking Lines färja MS Cinderella. Med på resan fanns ett sjuttioal representanter för klubbarna inklusive fyra rotarianer från Wisborg Rotaryklubb.

Ombord matades vi med massor av information och inspiration. Från Rotary International medverkade Valerie Wafer, tidigare vice president och nu ordförande i rådet för mångfald, rättvisa och inkludering. Hennes budskap handlade om att få alla att känna sig välkomna och delaktiga.

Vi fick också en dragning av alla spännande aktiviteter som sker inom

Östersjöprojektet. Många klubbar är engagerade med allt från att städa stränder och sjörensning till seglats med briggen Tre Kronor. Ett gemensamt nätverk Baltic Sea Regional Action Network of Rotarians, [hemsida BASRAN](#) visar hela bredden av arbetet.

Rotary går också vidare med en ny distriktsindelning. Anledningen till förändringen är det minskande antalet medlemmar i Rotary. För vår del innebär det att vi nu kommer att jobba tillsammans med klubbarna i Sörmland, Östergötland, Kalmar län och Lettland. Totalt 71 klubbar med 2 700 medlemmar. Distrikten är viktiga för gemensamma projekt då de kan söka projektstöd från Rotary International. Det gäller exempelvis ett stöd för sjukvårdsutrustning till ett sjukhus i Riga.

Som tur var gick resan mest inomskärs. En rapport från de som besökte dansgolvet säger att det då var sjögång och lätt-dansat 😊. Vi andra sov och kom i alla fall hem till Gotland helskinnade på söndagen.



## **Wisborg Rotaryklubb firar 40 år**

Wisborg Rotaryklubb inbjuder alla medlemmar att medverka vid klubbens 40-årsjubileum på Odd Fellow 10 november kl 18.00. Inbjudan kommer!

### **Ny mötestid?**

Styrelsen kommer att skicka ut en fråga till alla medlemmar om vi ska justera tiden för lunch. En medlem har föreslagit att vi ska tidigarelägga veckomötet med samling klockan 11.15, lunch klockan 11.45 och föredrag 12.15 till 12.45. En enkel enkät kommer i enskilt utskick om någon dag.

### **Veckoprogrammet i korthet:**

- 30 okt Martin Voest tar oss ut på Gotlands vandringsleder
- 6 nov Elvira Norbäck som är årets ungdomsstipendiat får sitt pris
- 13 nov Eva Borin – Egoföredrag
- 20 nov Ingegärd Malmros – Egoföredrag
- 27 nov Årsmöte
- 4 dec Marita Jonsson berättar om sin bok en släkthistoria
- 11 dec Julavslutning med bokföredrag av Roland Salemark

Välkomna

Bästa Rotaryhälsningar

Mats Jansson